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
Sandakerveien 100, Sandakerveien 110, Sandakerveien 103, Sandakerveien 104,  
Sandakerveien 105, Nycoveien 2, Sandakerveien 106, Sandakerveien 108 A ‑ B.

Sameiet har en kollektivavtale med Telia som leverer TV og bredbånd. 

Sameiet har avtale med renholdsfirmaet Coor Eiendomsdrift om gang og trappevask.

Facebook gruppen Lillo Gård Haugen Sameie er en gruppe for beboerne i Lillo Gård  
Haugen.

Sameiet har sentralt brannvarslingsanlegg.

Boligselskapet har avtale med Techem om leveranse av energiservicetjenester.

Sameiet har egen hjemmeside: https:/    /    home.solibo.no/    hp/    lillogaard/    oppslagstavle

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen lån.

Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett i sameiet

Regnskap/    budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/    
årsmøtet/    generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets husordensregler.
Se husordensreglene §10.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Solibo AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 77, bruksnummer 416, seksjonsnummer 45 i Oslo  
kommune.Gårdsnummer 77, bruksnummer 421 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/     77/     416/     45:
18.02.1916 ‑ Dokumentnr: 900891 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Bestemmelse om veg 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.1919 ‑ Dokumentnr: 901013 ‑ Skjønn
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/     jernbanegrunn 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere

05.03.1926 ‑ Dokumentnr: 911774 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/     stolper/     kabler/     grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.1937 ‑ Dokumentnr: 1833 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om benyttelse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.04.1942 ‑ Dokumentnr: 4188 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.11.1942 ‑ Dokumentnr: 10203 ‑ Erklæring/     avtale



VEDR. PARKBELTE. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.08.1943 ‑ Dokumentnr: 135 ‑ Erklæring/     avtale
Vedr. sentralvarmeanlegg. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.04.1945 ‑ Dokumentnr: 2693 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.1945 ‑ Dokumentnr: 5118 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.1962 ‑ Dokumentnr: 3942 ‑ Erklæring/     avtale
Vedr. innredning av bilelektrisk verksted. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.1962 ‑ Dokumentnr: 16303 ‑ Best om garasje/     parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.04.1963 ‑ Dokumentnr: 4652 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:416 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.01.1964 ‑ Dokumentnr: 1011 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om benyttelse 
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